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NUTSBOX
BASIC - 40G

N

NUTSBOX

Eine exklusive Nussmischung in einer Verpackung, die sich
iIndividuell mit Ihrem Logo oder Werbedruck gestalten lasst.
Dieser knusprige und gesunde Werbeartikel bietet nicht nur
einen grof3artigen Geschmack, sondern auch eine einzigartige

Moglichkeit, Ihr Unternehmen zu prasentieren.
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DARK
NUTSBOX BASIC

#1000 - 2

LIGHT
NUTSBOX BASIC
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NUTSBOX

#2000 - 1

NUTSBOX
NATURE - 40G

Hochwertige NUsse in einer umweltfreundlichen Verpackung, die
sich individuell mit Ihrem Logo oder Werbedruck gestalten |asst.
Dieser knusprige und gesunde Werbeartikel bietet nicht nur
einen grof3artigen Geschmack, sondern auch eine nachhaltige
Moglichkelt, Ihr Unternehmen zu prasentieren.

DARK
NUTSBOX NATURE
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NUTSBOX

NUSSMISCHUNGEN
VARIANTEN

NUTSBOX bietet den _ _
Geschmacksherven ein 40g Salzige Nussmischung

salziges, suf3es sowie
naturliches Erlebnis.

Zutaten:
Maissnack (Mais, Pflanzenél: Sonnenblumendl mit hohem Olsiuregehalt, Salz), geschélte Erdnusse, Weizensnack (Weizenmehl, Kartoffelstarke, Maisstarke, Pflanzendl [Palmél], Salz, Farbstoff: E129), Sauce (Salz,
Zucker, Zwiebel, Knoblauch, getrocknete Tomaten), Aromen, Konservierungsstoffe (E621, E627, E631, E330, E500), mit Paprika gewurzte ErdnUsse (Weizenmehl, Zucker, modifizierte Maisstarke, Aromen [Farbstoff:
Paprikaextrakt, getrocknetes Gemuse, Soja, Geschmacksverstarker: Mononatriumglutamat, Natriumsalze von 5'-Ribonukleotiden]), Salz, pflanzliche Ole (Sonnenblumendl), gewlrzte Erdnusse (Weizenmehl,
Maisstarke, Maltodextrin, modifizierte Maisstarke, Zucker, Aromen [Geschmacksverstarker: E296, E262, E260], Treibmittel: E500ii, Farbstoffe: E141(i), E100, E160, E163, enthalt Weizen, Soja), Natriumcarbonat, Pflanzenol
Sonnenblumendl mit hohem Olsduregehalt, Salz, naturlicher Farbstoff: E141(i), Treibmittel: E450, Mandeln (Salz, Weizenmehl), geréstete Haselnlsse & Cashews (Salz, Weizenmehl, Sonnenblumenal).

Allergenhinweis:
Das Produkt enthalt Gluten, ErdnuUsse, Soja, Weizen. Kann schadliche Auswirkungen auf die Aktivitat und Aufmerksamkeit von Kindern haben. Kann Spuren von Sesam, Milch, Ei, Sulfiten und anderen Nussen
enthalten.

Nahrwertangaben pro 100 g:
Energie: 2.228 kJ / 533 kcal, Fett: 33 g, davon gesattigte Fettsduren: 9,9 g, Kohlenhydrate: 45 g, davon Zucker: 5 g, EiweiB: 14 g, Salz: 2,6 g.
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NUTSBOX

NUSSMISCHUNGEN

VARIANTEN
NUTSBOX bietet den 40g Karamellisierte Erdnusse
Geschmacksnerven ein
salziges, suf3es sowie
naturliches Erlebnis.

Zutaten:
Erdnusse, Zucker, Sesam, Salz. Aromen: Vanille, Zimt.

Allergenhinweis:
Kann Spuren von anderen Trockenfrichten enthalten. Das Produkt enthalt Gluten.

Nahrwertangaben pro 100 g:
Energie: 562 kcal, Fett: 45 g, davon gesattigte Fettsauren: - g, Kohlenhydrate: 28 g, davon Zucker: 8 g, Ballaststoffe: 10 g, Eiweil3: 20 g, Salz: 1 mg, Kalium: 1.025 mg, Kalzium: 105 mg, Eisen: 3,9 mg, Vitamin B1: 20 mg,
Vitamin B6: 1,7 mg, Magnesium: 121 mg.

MEHR ALS EIN SNACK nuts-box.de

++



NUSSMISCHUNGEN
VARIANTEN

NUTSBOX bietet den
Geschmacksnerven ein
salziges, suf3es sowie
naturliches Erlebnis.
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NUTSBOX

40g Natur Nussmischung

40g Natur Pistazien Nussmischung

Zutaten:
Rohe Mandeln, rohe Cashewkerne, rohe weif3e Mandeln, Cranberries (Sonnenblumendl,
Zucker), geschalte Kurbiskerne, geschalte Sonnenblumenkerne, schwarze und gelbe
Rosinen (Sonnenblumendl, Schwefeldioxid).

Allergenhinweis:
Kann Spuren von Erdnussen, anderen Nussen, Sesam, Milch und Gluten enthalten.

Nahrwertangaben pro 100 g:

Energie: 2.250 kJ / 540 kcal, Fett: 38 g, davon gesattigte Fettsduren: 4,0 g, Kohlenhydrate:

40 g, davon Zucker: 30 g, Ballaststoffe: 7 g, Eiweif3: 15 g, Salz: 0,02 g.

Zutaten:
Rohe Mandeln, rohe Cashewkerne, rohe wei3e Mandeln, Cranberries (Sonnenblumendl,
Zucker), geschalte Kurbiskerne, geschalte Sonnenblumenkerne, schwarze und gelbe
Rosinen (Sonnenblumendl, Schwefeldioxid), Pistazien ohne Schale, HaselnUsse.

Allergenhinweis:
Kann Spuren von Erdnussen, anderen Schalenfrichten, Sesam, Milch und Gluten
enthalten.

Nahrwertangaben pro 100 g:
Energie: 2.400 kJ / 575 kcal, Fett: 44 g, davon gesattigte Fettsiuren: 6,5 g, Kohlenhydrate:
33g, davon Zucker: 25 g, Ballaststoffe: 8 g, Eiweif3: 18 g, Salz: 0,03 g.

MEHR ALS EIN SNACK

nuts-box.de




N

NUTSBOX

INDIVIDUELLE GESTALTUNG
DESIGN & FARBVARIANTEN

| Neu
IHR FIRMEN-

| Nev
IHR FIRMEN-

NUTSBOX bietet individuelle Losungen
fur jede Art von Logo und Farbwelt an.
Ob klassisch oder ausgefallen, in der

Ausgestaltung der Werbeflachesinrd M

keine Grenzen gesetzt.

NUTSBOX
www.nuts-box.de
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PRODUKTVORSCHAU
DESIGN & FARBVARIANTEN

Erhalte eine Ubersicht zu unseren
Referenzen & vergangenen Projekte auf
nuts-box.de und lass dich inspirieren.

[ ~nev [ nev |
IHR FIRMEN- IHR FIRMEN-

LOGO | (Melcle

s T
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IHR FIRMEN-
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GLAS
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PRODUKTE
NUTSBOX GLAS 100g

Unsere exklusiven Nussmischungen
Im hochwertigen Glas - die sich
iIndividuell mit Ihrem Logo oder
Werbedruck gestalten lassen. Dieser
knusprige und gesunde Werbeartikel
bietet nicht nur einen grof3artigen
Geschmack, sondern auch eine
einzigartige Moglichkeit, Ihr
Unternehmen zu prasentieren.
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NUTSBOX

#3000 - 1 #3000 - 2 #3000 - 3

SALZIG NATUR KARAMELLISIERT
NUTSBOX GLAS NUTSBOX GLAS NUTSBOX GLAS
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NUTSBOX

SALZIG
ZUTATEN NUTSBOX GLAS
NUTSBOX GLAS 100g

Eine Ubersicht Uber die verschiedenen
IN der Europaischen Union
hergestellten Nussmischungen “Salzig”
*“Natur” und “Karamellisiert”.

#3000 - 1

-

++

Zutaten:

Maissnack (Mais, Pflanzendél: Sonnenblumendl mit hohem Olsduregehalt, Salz), geschélte Erdnusse, Weizensnack (Weizenmehl, Kartoffelstarke, Maisstarke, Pflanzendl [Palmél], Salz, Farbstoff: E129*), Sauce (Salz, Zucker,
Zwiebel, Knoblauch, getrocknete Tomaten), Aromen, Konservierungsstoffe (E621, E627, E631, E330, E500), mit Paprika gewurzte ErdnUsse (Weizenmehl, Zucker, modifizierte Maisstarke, Aromen [Farbstoff: Paprikaextrakt,
getrocknetes Gemuse, Soja, Geschmacksverstarker: Mononatriumglutamat, Natriumsalze von 5'-Ribonukleotiden]), Salz, pflanzliche Ole (Sonnenblumendl), gewlrzte Erdnisse (Weizenmehl, Maisstarke, Maltodextrin,
modifizierte Maisstarke, Zucker, Aromen [Geschmacksverstarker: E296, E262, E260], Treibmittel: E500ii, Farbstoffe: E141(i), E100, E160, E163, enthalt Weizen, Soja), Natriumcarbonat, Pflanzendl: Sonnenblumendl mit
hohem Olsduregehalt, Salz, naturlicher Farbstoff: E141(i), Treibmittel: E450, Mandeln (Salz, Weizenmehl), gerostete Haselnlsse & Cashews (Salz, Weizenmehl, Sonnenblumenal).

Allergenhinweis:
Das Produkt enthalt Gluten.
Kann schadliche Auswirkungen auf die Aktivitat und Aufmerksamkeit von Kindern haben.
Kann Spuren von Sesam, Milch, Ei, Sulfiten und anderen NuUssen enthalten.

Nahrwertangaben pro 100 g:
- Energie: 2.228 kJ / 533 kcal
- Fett: 33 g, davon gesattigte Fettsauren: 99 g
- Kohlenhydrate: 45 g, davon Zucker: 5 g
- EiweiB3: 14 g
-Salz:26g
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NUTSBOX

NATUR
Z UTAT E N NUTSBOX GLAS
NUTSBOX GLAS 100g

Eine Ubersicht Uber die verschiedenen

IN der Europaischen Union

hergestellten Nussmischungen “Salzig”, #3000 - 2
*“Natur” und “Karamellisiert”.

Zutaten:

Allergenhinweis:
Das Produkt enthalt Gluten.
Kann Spuren von Sesam, Milch, Ei, Sulfiten und anderen Nussen enthalten.

Nahrwertangaben pro 100 g:
- Energie: 2167 kJ / 520 kcal
- Fett: 30 g, davon gesattigte Fettsauren: 55 g
- Kohlenhydrate: 45 g, davon Zucker: 27 g
- Eiweil3: 11,59
-Salzz0g

Rohe Mandeln, rohe Cashewkerne, rohe weil3e Mandeln, geschalte Kurbiskerne, Cranberries (Sonnenblumenol, Apfelsirup, konzentrierter Apfelsaft), geschalte Sonnenblumenkerne, Haselnusse, rohe Pistazien.
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ZUTATEN
NUTSBOX GLAS 100g

Eine Ubersicht Uber die verschiedenen
IN der Europaischen Union
hergestellten Nussmischungen “Salzig”
*“Natur” und “Karamellisiert”.
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NUTSBOX

PREMIUM
NUTSBOX GLAS

#3000 - 3

Zutaten:
Erdnusse, Zucker, Sesam, Salz.
Aromen: Vanille, Zimt.

Allergenhinweis:
Kann Spuren von Milch, Ei, Sulfiten und anderen NuUssen enthalten.

Nahrwertangaben pro 100 g:

Energie: 2350 kJ / 562 kcal, Fett: 45 g, davon gesattigte Fettsduren: - g, Kohlenhydrate: 28 g, davon Zucker: 8 g, Ballaststoffe: 10 g, Eiweif3: 20 g, Salz: 1 mg, Kalium: 1.025 mg, Kalzium: 105 mg, Eisen: 3,9 mg, Vitamin A: 415

U, Vitamin B1: 20 mg, Vitamin B6: 1,7 mg, Vitamin C: 5,6 mg, Vitamin D: O IU, Magnesium: 121 mg.

Nahrwertangaben Honig pro 100 g:

Energie: 1275 kJ / 304 kcal, Fett: O g, Kohlenhydrate: 82 g, davon Zucker: 82 g, Ballaststoffe: 0,2 g, Eiwei3: 0,3 g, Salz: 4 mg, Kalium: 52 mg, Kalzium: 6 mg, Eisen: 0,4 mg, Vitamin A: O IU, Vitamin B6: 0 mg, Vitamin B12: 0 ug,

Vitamin C: 0,5 mg, Vitamin D: O IU, Magnesium: 2 mg.
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NUTSBOX

FLACHE |

INDIVIDUELLE GESTALTUNG
DESIGN & FARBVARIANTEN

Das Etikett der NUTSBOX GLAS
Produkte biete direkt zwei Flachen fur
eine mogliche Text / Logo - Platzierung.

FLACHE I
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NUTSBOX

DECKELVARIANTEN
NUTSBOX GLAS

NUTSBOX bietet mit “GOLD", “BLACK”"
und “SILVER" drel verschiedenen
AusfUhrungen beziglich der Deckel- BLACK

Farben, damit passend zum Etikett und N | N
Logo die Farbwelt eingehalten wird. NUTSBOX NUTSBOX
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